מזויף ועובדה שהוא מרצה מאסר היום.

תוכנו פי מודיעיני, אמנם לא מהעת האחרונה ממש, אך המידע, על מידע ישנו מזויף, דרכון קיומו של נוסף מעובדת
נכונה 31.1.16 מיום סג"ב וועדת החלטת כי למסקנה, מביאני ביחד השניים שילוב היום. גם ליחו נס לא ובהקשרו,

וסבירה בנסיבות העניין.

העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום ז' אדר א' תשע"ו,
16/02/2016 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה

לאחר שנמסרו הפרוטוקולים לצדדים ולבאי הכוח, נתגלתה טעות סופר, בה נרשם תאריך מועד הדיון כ-15.12.15.

הטעות תוקנה.